



20160112856Z

有效期: 2020年12月31日

上海质量技术监督局核发

上海不锈钢产品质量检验中心

Center for Quality Testing of Stainless Steel Products, Shang Hai

INSPECTION CERTIFICATE

质量检验报告书

Buyer : Empire Aim Sdn Bhd

第一页共一页

样品名称 / Name of Article		数量 / Qty	Certificate No		20645579
日标法兰 JIS10K (FF) FLANGE			Contract No		20200218-3290436
1	2" 50A	400	钢号/Grade		SUS304
2	3" 80A	200	检验依据		GB 12459-2005 [不锈钢
3	4" 100A	150	Standards		的光电发射光谱分析方法]
4	6" 150A	100	样品质量		良好
5	8" 200A	20	样品编号		EA 291246 JO
6	12" 300A	4	检测类别		委托检验
7	14" 350A	4	检测日期		2020年04月13日
	20" 500A	6			
			样品名称 / Name of Article		数量 / Qty
日标盲板 JIS10K (FF) BLIND FLANGE					
1	2" 50A	20	美标法兰 ANSI150 (SORF) FLANGE		
2	2-1/2" 65A	20	1	1-1/2"	50
3	6" 150A	15		2"	50
4	8" 200A	5		4"	50
				6"	20
				8"	10
德标法兰 PN16 DIN2543 (SORF) FLANGE					
1	3/4" DN20	50			
2	1" DN25	50	日标法兰 JIS5K (FF) FLANGE		
3	1-1/2" DN40	50	1	1" 25A	30
4	2-1/2" DN65	50	2	2" 50A	250
5	3" DN80	100	3	3" 80A	100
6	4" DN100	100	4	8" 200A	5
7	5" DN125	10			
8	6" DN150	30	日标盲板 JIS5K (FF) BLIND FLANGE		
9	8" DN200	10	1	2" 50A	20
10	14" DN350	2	2	3" 80A	15
			3	6" 150A	10
			4	8" 200A	10
德标盲板 PN16 DIN2527 (RF) BLIND FLANGE					
1	6" DN150	10			

化 学 成 份

	C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Mo
实测值 %	0.062	0.827	0.929	0.038	0.013	8.050	17.891	-
	V	Cu	Ti					
实测值 %	-	-	-					

批准 :

审核 :

